2025 年 11 ⽉ 17 ⽇
オタリテック株式会社

Roswell Pro Audio 社 販売代理店業務移管のご案内

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび Roswell Pro Audio 社販売代理店業務は、2025 年 12 ⽉ 1 ⽇をもちまして
ソリッド・ステート・ロジック・ジャパン株式会社様へ移管することとなりましたので
下記の通りご案内申し上げます。
これまで⻑きにわたりご愛顧賜りましたことに、⼼より感謝申し上げます。

記

【代理店業務移管⽇】
 2025 年 12 ⽉ 1 ⽇（⽉）

【移管先】
 ソリッド・ステート・ロジック・ジャパン株式会社
 〒151-0051 東京都渋⾕区千駄ヶ⾕ 3 丁⽬ 55 番 14 号
 SSL Japan サポートお問い合わせ先： mgsupport@solid-state-logic.co.jp

【今後について】
 弊社が販売した Roswell Pro Audio 社製品のサポートにつきましては、ユーザーの皆様
 ならびにお取引先様にご迷惑をおかけすることのないよう、⼆社間で円滑な引継ぎに
 努めてまいります。
 なお、製品に関するお問合せ・サポート・修理につきましては、移管⽇以降、
 上記ソリッド・ステート・ロジック・ジャパン株式会社様へご連絡いただきますよう
 お願い申し上げます。

 今後とも Roswell Pro Audio 社製品ならびに弊社製品をご愛顧賜りますよう
 何卒よろしくお願い申し上げます。